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25,23m?
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'étre apportées & ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne la
réalisation,tant en ce qui concerne les dimensions libres que I'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, faux plafonds ainsi
que I'emplacement des équipements sont figurés & titre indicatif. Les surfaces de placards et équipements sont incluses dans celles des pieces

attenantes. Les équipements et mobilier ne sont pas livrés avec le logement.

| | Espacejour [ | Espacenuit [ | Salle d'equ

0

Hall

Séjour / Cuisine
SDB

WC

CHAMBRE 1
CHAMBRE 2
PL

6.40 m?
2523 m?
4.73 m?
2.07 m?
11.70 m?
9.08 m?
0.79 m?

TOTAL |

60.00 m?

BALCON

3.70 m?

Décembre 2020

Indice E

1

™ ™

ca

CONCEPT

SIGLA
NEUF

ARCHI | GROUPE PASCAL BOULANGER




